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AANBRENGEN PUTRAND MET DEKSEL

Het leveren en aanbrengen van putranden, dagmaat @ 513 mm, nieuw werk, op stelspecie.
Maximale belasting putrand bedraagt 400 kN.

ABONNEREN: Waarom zijn de prijzen vervangen door x-jes?

Kosten per stuk 600 x 600

640 x 640
Uur per stuk 600 x 600
640 x 640
Stuks per uur 600 x 600
640 x 640

Met deksel

Met deksel

Met rooster

Met deksel

Met deksel

Met rooster

Met deksel

Met deksel

Met rooster

Gietijzer

Gietijzer/beton

Gietijzer/beton

Gietijzer

Gietijzer/beton

Gietijzer/beton

Gietijzer

Gietijzer/beton

Gietijzer/beton
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120/170/230

100
175
120/170/230
120/170/230
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120/170/230
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Exclusief

1 grondwerk.
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